UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023
V/v giải quyết vướng mắc liên

quan đến việc triển khai thực hiện

dự án Khu khách sạn nghỉ dưỡng

cao cấp và du lịch sinh thái của

Công ty TNHH Ban Mai tại xã

Cát Hải, huyện Phù Cát

              Kính gửi:

                                                              - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                              - Sở Xây dựng;

                                                              - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                              - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                              - Sở Du lịch;

                                                              - Công an tỉnh;

                                                              - UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Cát tại Văn bản số 105/BC-UBND ngày

07/4/2023 về việc vướng mắc liên quan đến việc triển khai thực hiện dự án Khu

khách sạn nghỉ dưỡng cao cấp và du lịch sinh thái của Công ty TNHH Ban Mai tại

xã Cát Hải, huyện Phù Cát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

Nông nghiệp và PTNT, Du lịch, Công an tỉnh căn cứ chức năng nhiệm vụ được

giao, phối hợp với UBND huyện Phù Cát và nhà đầu tư tổ chức xác định cụ thể

mốc giới cho thuê đất của dự án Khu khách sạn nghỉ dưỡng cao cấp và du lịch

sinh thái tại xã Cát Hải, huyện Phù Cát để Nhà đầu tư thực hiện rào bao quanh dự

án theo quy định.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện, có phát sinh khó khăn, vướng mắc

thì UBND huyện Phù Cát kịp thời phối hợp với các ngành liên quan giải quyết;

trường hợp vượt thẩm quyền thì báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét cho ý kiến

chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T09:21:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<Leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T11:38:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-19T10:28:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T15:27:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T15:27:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T15:27:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T15:27:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!